SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO
ESTADO DE ACTIVIDADES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2021

Ingresos de Gestion

Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Otros Gastos

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

EFRAIN RAMOS RIOS

JUAN CARLOS IBARRA RUELAS

25,256,227.09
7,654,418.74
16,746,341.12

98,498.43

2,947,976.67

52,703,462.05
35,271,668.87

3NACIO ENRIQUE GARCIA ENCARNACIO

157,639,179.59
60,241,698.57
100,837,585.01

894,879.73

27,656,397.38

2,098,756.64

349,368,496.92
124,576,562.87

16,597,912.12
3,553,611.07
12,713,201.15

116,605.74

6,756,597.63

39,737,927.71
5,682,027.22

DEL MES ACUMULADO DEL MES ACUMULADO
2021 2021 2020 2020
529,029.69 1,468,146.61

999,597.99 2,993,243.50 150,090.22 1,486,561.19

86,398,783.65 474,723,353.92 45.000,640.48 271,354,912.96

2,626,747.35 444,099.27 2,988,339.74

47,719.59 -7,866,431.59 -174,875.04 233,110.11

87,975,130.92 473,945,059.79 45,419,954.93 276,062,924.00

122,783,185.21
29,848,794.55
65,808,348.34

1,040,088.49

46,743,892.30

1,073,021.00

267,297,329.89
8,765,594.11

DULCE MARIA ANDRADE CRUZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

JEFE DE DEPARTAMENTO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

JEFE DE DEPARTAMENTO



