SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

ESTADO DE ACTIVIDADES

DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2021

	DELMES 2021	ACUMULADO 2021	DELMES 2020	ACUMULADO 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	-	_		
Ingresos de Gestión	<u> </u>			
Productos	529,029.69	1,468,146.61		
Aprovechamientos	999,597.99	2,993,243.50	150,090.22	1,486,561.19
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	86,398,783.65	474,723,353.92	45,000,640.48	271,354,912.96
Otros Ingresos y Beneficios	<u> </u>			
Ingresos Financieros		2,626,747.35	444,099.27	2,988,339.74
Otros Ingresos y Beneficios Varios	47,719.59	-7,866,431.59	-174,875.04	233,110.11
Total de Ingresos	87,975,130.92	473,945,059.79	45,419,954.93	276,062,924.00
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS				
Gastos de Funcionamiento	<u> </u>			
Servicios Personales	25,256,227.09	157,639,179.59	16,597,912.12	122,783,185.21
Materiales y Suministros	7,654,418.74	60,241,698.57	3,553,611.07	29,848,794.55
Servicios Generales	16,746,341.12	100,837,585.01	12,713,201.15	65,808,348.34
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	_			
Intereses de la Deuda Pública	98,498.43	894,879.73	116,605.74	1,040,088.49
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	<u> </u>			
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	2,947,976.67	27,656,397.38	6,756,597.63	46,743,892.30
Otros Gastos		2,098,756.64		1,073,021.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	52,703,462.05	349,368,496.92	39,737,927.71	267,297,329.89
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio	35,271,668.87	124,576,562.87	5,682,027.22	8,765,594.11